4 	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

PORTARIA N.° 15.767 DE 14 DE ABRIL DE 2020.

Designa a Sra. RUTINEIA CARVO PEREIRA
GONÇALVES para cargo em comissão que indica
e dá outras providências.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando a norma estabelecida no artigo 37, inciso II da Constituição da
República de 05 de outubro de 1988;

RESOLVE:

Artigo. 1 0  - Designar a Sra. RUTINEIA CARVO PEREIRA GONÇALVES,
portadora do C.P.F sob n° 195.421.588-66 e R.G. sob n° 27.441.934-8, para exercer as
funções cargo de SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL, referência salarial II (dois)
da Tabela A - Anexo - Permanente Cargo em Comissão, cargo esse de livre
nomeação e exoneração pelo Prefeito Municipal.

Artigo 20 . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação, com seus
efeitos retroagindo a 06 de abril de 2020.

Agudos, 14 de abril de 2020.

ALyWISCO SILVA
cipal

Publicado em: 20 de maio de 2020.

Página: 14 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos